Zeit waldd

der urige Erlebnishiergarten im Salinenpark Bad Rappenaun
{ehemaliges LandesgarlenschaugelEnde)

rote Grillwurst mit Brotchen 1246a¢n

Currywurst mit Brotchen 1246260

Biergartenschnitzel, v. dtsch. Landschwein,

mit hausgemachten Kartoffelsalat oder Pommes ab.cen
Maultaschen mit Zwiebelschmelze und Kartoffelsalat acen
Waurstsalat mit Brot 124.,¢h

Flammkuchen

Flammkuchen ,, Klassisch” mit Speck und Zwiebeln ...
Flammkuchen ,vegetarisch” Schafskdse mit Pepperoni ...

Steinofenpizza

Pizza Magherita .51
Pizza Salami 21236
Pizza Capriciosa, mit Schinken, Salami und Champignons .16

Gartenfrische Salate
Salatteller mit Putenstreifen ¢
Salatteller mit Fetakase ;-

Fiir unsere kleinen Gdste

Chicken Nuggets mit Pommes a
Kinderschnitzel mit Pommes a5,c¢n
Portion Pommes

Inhaltsstoffe und Allergene siehe Aushang oder fragen Sie unser Personal

Unser Zeitwald hat bei schonem Wetter geoffnet.

4,50€
5,00€

14,50€
10,50€
7,90€

8,90€
8,90€

9,50€
10,50€
11,50€

9,50€
9,50€

5,90€
5,90€
4,00€

Unsere Kiicheist fiir Sie von Montag bis Samstag von 16.00h bis 21.00h geoffnet.

So-und Feiertag von 09.30h bis 21.00h.



