

rote Grillwurst mit Brötchen 1,2,4,6,a,g,h	4,50€
Currywurst mit Brötchen 1,2,4,6,a,g,h	5,00€
Biergartenschnitzel, v. dtsch. Landschwein,	
mit hausgemachten Kartoffelsalat oder Pommes a,b,c,g,h	14,50€
Maultaschen mit Zwiebelschmelze und Kartoffelsalat a,c,g,h	10,50€
Wurstsalat mit Brot 1,2,4,a,g,h	7,90€
Flammkuchen	
Flammkuchen "Klassisch" mit Speck und Zwiebeln a,g,c	8,90€
Flammkuchen "vegetarisch" Schafskäse mit Pepperoni a,g,c	8,90€
<u>Steinofenpizza</u>	
Pizza Magherita a,b,1	9,50€
Pizza Salami a,b,1,2,3,6	10,50€
Pizza Capriciosa, mit Schinken, Salami und Champignons a,b,1,2,3,6	11,50€
Gartenfrische Salate	
Salatteller mit Putenstreifen g,h	9,50€
Salatteller mit Fetakäse g,h	9,50€
<u>Für unsere kleinen Gäste</u>	
Chicken Nuggets mit Pommes a	5,90€
Kinderschnitzel mit Pommes a,b,c,g,h	5,90€
Portion Pommes	4,00€

Inhaltsstoffe und Allergene siehe Aushang oder fragen Sie unser Personal